
Fra: Per Lerøy

Sendt: 27. april 2016 18:35

Til: Jan Olav Osen

Emne: VS: Anmodning om å opprette kommunekomiteé for TV-aksjonen NRK 2016

Hei.

Dette ordnar administrasjonen som vanleg. Me bør orientera kommunestyret 26. mai.

Beste helsing

Per Lerøy

Ordfører

Austrheim kommune

Mob. 94506747



Fra: Marthe Jansen [<mailto:Hordaland@tvaksjonen.no>]

Sendt: 27. april 2016 15:45

Til: ordforer@askoy.kommune.no

Emne: Anmodning om å opprette kommunekomiteé for TV-aksjonen NRK 2016

Kjære Ordfører,

Mitt navn er Marthe Jansen, jeg er ny Fylkesaksjonsleder for årets TV-aksjon her i Hordaland, og gleder meg veldig til å ta fatt på denne oppgaven. Tidligere har jeg vært Byaksjonsleder for Bergen, så for meg blir det ekstra spennende å skulle jobbe med resten av Hordaland denne TV-aksjonen.

Først, tusen takk for innsatsen dere gjorde for TV-aksjonen i fjor! TV-aksjonen 2016 går til Røde Kors og sammen skal vi gi livsviktig hjelp til sivile ofre for krig og konflikt. Aksjonen arrangeres søndag 23. oktober. Kommunekomiteen er avgjørende for å mobilisere organisasjoner, skoler, næringsliv, foreninger, idrettslag og bøssebærere. **Vi håper du vil medvirke til at årets TV-aksjon blir en knallsuksess ved å påta deg vervet som leder for kommunekomiteen i deres kommune.**

Som leder for kommunekomiteen er du en døråpner og et ansikt utad for organiseringen av verdens største dugnad og innsamlingsaksjon. Komiteen bør også bestå av ressurspersoner fra kommune, skole, foreninger og næringsliv som kan bidra til å engasjere frivillige og bøssebærere til årets aksjon. Ved å inkludere flere mennesker i komiteen som oppgavene kan fordeles på blir arbeidet lettere for hvert enkelt medlem.

Årets TV-aksjon skal redde liv og gi omfattende helsehjelp til noen av de mest sårbare i verden – sivile rammet av krig og konflikt. Røde Kors er mange steder den eneste hjelpeorganisasjonen som slipper til med humanitær bistand, og har gjennom lokale frivillige tilgang til dem som ellers ikke får hjelp. Gjennom TV-aksjonen skal flere mennesker i krig og konfliktområder få livsviktige medisiner, helsehjelp, rent vann og mat. Behovet er enormt, og hvert bidrag er med på å redde liv.

Når kommunekomiteen er utnevnt, ber vi om at sammensetningen av denne fylles ut på vedlagte registreringskjema og returneres til fylkesaksjonsleder **innen 2. juni.**

Det vil opprettes en fylkesaksjonskomité i Hordaland, i år er vi så heldige at denne ledes av Fylkesordfører, Anne Gine Hestetun. Fylkesaksjonskomiteen vil fungere som en regional støttespiller i gjennomføringen av innsamlingen.

Vi gleder oss til et nytt og spennende TV-aksjonsår, og ser frem til et godt samarbeid med dere.

Hilsen
Marthe Jansen
Fylkesaksjonsleder Hordaland
NRK TV-aksjonen 2016
Røde Kors

Telefon: 94 11 11 01 / 55 56 92 04
Besøksadresse: Neumannsgate 1, Bergen



<http://blimed.no>